per il lavoratore ed il proprio nucleo familiare, cumulativamente, 

l’importo complessivo rimborsabile, per anno solare, relativo alle 

suddette prestazioni (quelle previste dal modello “B”), con esclusione 

del contributo per le spese funerarie, in ogni caso non potrà essere 

superiore ad  

€ 1.500,00 (millecinquecento/00) annuo. 

Tabella 3 - Spese rimborsabili sostenute dall’01.01.2025 

TAB. 4 Tipologie di spese rimborsabili al 31/12/2024 

TIPOLOGIA 

DI SPESA 

IMPORTO 

DOCUMENTAZIONE DA 

ALLEGARE 

CONDIZIONI PER 

RICHIEDERE IL 

SERVIZIO 

• Rimborso spese